
THE ORCHARD | IIITHE ORCHARD | III
HORNOPOLNÍ 36A/3318, OSTRAVA

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

220 Kč/m220 Kč/m22  
9 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

85 Kč/m85 Kč/m22  
3.48 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

1469 Kč/místo 1469 Kč/místo 
60 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

JAN VESELÝJAN VESELÝ

TELEFON:

+420 736 513 922

EMAIL:

jan.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Rádi bychom vám nabídli kanceláře k pronájmu v kancelářském komplexu Orchard, který vytváří nové centrum dění s dynamickou a příjemnou atmosférou v
centru Ostravy. Orchard disponuje osobitou architekturou, výborným napojením na dopravní síť a moderním životním stylem. Prvotřídní kancelářské prostory ve
třech budovách mezinárodní značky v Ostravě nabízejí veškeré služby pro podnikání, které vyžadují špičkové firmy, i služby osobní vyhovující náročnému
životnímu stylu zaměstnanců. Pro klienty jsou připraveny dvě kantýny pro kvalitní stravování, fitness centrum, moderní a pokroková školka a mnoho dalšího.
Veřejné prostranství v areálu Orchard nabízí zajímavý a originální prostor pro pořádání promo akcí, večírků, venkovních výstav nebo sezónních trhů. Součástí
komplexu jsou i dvě restaurace, které mohou připravit občerstvení na míru vaší akce. Parkování je zajištěno v areálu. Orchard disponuje výbornou dopravní
dostupností - zastávka MHD je přímo před komplexem a centrum města je vzdáleno jen 10 minut chůze.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Klimatizace Ostraha Otevíratelná okna

Recepce Parkování pro kola Výtahy

Zdvojená podlaha Snížený podhled Kantýna


	THE ORCHARD | III
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


